


Hola!
"Lai tas mazais saules stariņš,

Kas aiz loga smaidīt sāk, 

Palīdz iesākt jaunu dienu,

Pasmaidīt un nepagurt!"



#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€

€

€

€

€

€

€

€

€

CEPTAS OLAS, PUPIŅAS TOMĀTU MĒRCĒ, CEPTI TOMĀTI, CEPTAS DESIŅAS, BEKONS, FOKAČA

BENEDIKTA OLAS, SOJAS PUPIŅAS, AVOKADO, BEKONS, KVINOJA, ČEDARAS SIERS, 
ANANĀSU-JĀŅOGU SALSA

BROKASTU SETS 7,5 €

AR ŽĀVĒTU GAĻU UN TOMĀTU-GURĶU SALĀTIEM 

KARTUPEĻI, ŽĀVĒTA GAĻA, PAIPALU OLAS, GARŠAUGI, ŠALOTES SĪPOLI UN DĀRZEŅU SALĀTI 

AR ŽĀVĒTU GAĻU 

€

4,7 €



“Laba un garda maltīte ir 100% garantija lieliskam 

garastāvoklim - sejā atplaukst smaids un arī 

dvēsele sāk dziedāt aiz laimes!    "



€

€

€

€

€

€BUFFALO VISTU SPĀRNIŅI AR DOR BLU SIERA MĒRCI, PITAS MAIZI 

UN DĀRZEŅU SALĀTIEM

DAŽĀDU SIERU IZLASE, VISTAS GAĻAS UN CŪKGAĻAS FILEJAS STRĒMELĪTES, 
ĶIPLOKU GRAUZDIŅI UN ZAĻĀS OLĪVAS

AR MĒRCI PĒC IZVĒLES

7,8 €

8,8 €

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

LASIS, OLĪVAS, KAPERI, SARKANAIS SĪPOLS, AVOKADO, TRIFEĻU EĻĻA, PAIPALAS OLIŅA, GRAUZDIŅI

AVOKADO, ĶIRŠU TOMĀTI, ĶIRBIS, SEZAMA SĒKLAS, BBQ-MAJONĒZES MĒRCE 

AUNU ZIRŅU FALAFEL AR ZIEDKĀPOSTIEM 7,8 €

KARSTMAIZĪTES

AR PIKANTO SIERU

AR SIERU, TOMĀTIEM UN LOCIŅIEM

AR SIERU UN TUNCI

KARSTMAIZĪŠU IZLASE

4,7 €

5 €

5,8 €

5,8 €

€

€

€

AUKSTĀ BIEŠU ZUPA AR KEFĪRU UN OLIŅU  

JŪRAS VELŠU ZUPA TOM YUM AR KOKOSPIENU

4 

€6,5 

€5 

VISTAS BULJONZUPA AR GRIĶU NŪDELĒM, ĶIRBI UN ŪDENS KASTAŅIEM

€

€AR MĒRCI PĒC IZVĒLES:

AR MĒRCI PĒC IZVĒLES:

4,5 

5,5 

€TACO ČIPSI AR MĒRCI PĒC IZVELES: 



Ap 2014. gadu POKE BĻODAS strauji kļuva 

populāras ASV kontinentālajā daļā un tika atvērti  

vairāki POKE BĻODU restorāni, kuros tradicionālā  

ēdiena versija tika papildināta ar avokado, 

dažādiem graudaugiem, dārzeņiem, ponzu vai 

sojas mērci un vēl citiem gardiem produktiem. 

Šoreiz nepagāja pat gadu desmiti, līdz POKE 

BĻODAS nonāca pārējās pasaules daļās, 

tostarp arī pie mums ANDALŪZIJAS SUNĪ!”

POKE Bļodas
“POKE ir tradicionāls Havajiešu ēdiens, kura 

pamatā ir jēla zivs. Visbiežāk tiek izmantots jēls 

dzeltenspuru tuncis, ko pasniedz ar rīsiem.  

Havajiešu valodā “POKE” nozīmē "sagriezt".



€

€

€

€

€5,9 

7,5 

POKE BĻODAS

"VESELĪGĀ" 

AVOKADO

KVINOJAS SALĀTI

SOJAS PUPIŅAS

SALĀTI

VĪĢES

MARINĒTI BURKĀNI

VALRIEKSTI

ĶIRBJI

"ANDALŪZIJA"

LAZDU RIEKSTI

HUMUSS

SAULĒ KALTĒTI TOMĀTI

GURĶI

MELNIE RĪSI

MARINĒTS SARKANAIS KĀPOSTS

KVIEŠU GRAUDI

7,5€  

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

6,7 

€SVAIGIE BURRATA SIERA SALĀTI AR PROŠUTO UN AVOKADO
BURRATA SIERS, PROŠUTO, CIEDRU RIEKSTI, MELLENES, GARŠAUGU PESTO, BALZAMIKO KRĒMS

8,8 

“AUSTRUMU"

JASMĪNU RĪSI

SPINĀTI

VĀRĪTA VISTU OLA

MELNĀS PUPIŅAS

GURĶIS

MARINĒTAS ĶIRBJU STRĒMELĪTES

JŪRAS ZĀLES AR SEZAMU

“VIDUSJŪRAS"

KUSKUSS

MARINĒTI ARTIŠOKI

AVOKADO

GRILĒTA PAPRIKA

TOMĀTI

SOJAS ASNI

SPINĀTI 

MELNĀS OLĪVAS

“VIEGLPRĀTĪGĀ"

GRIĶU NŪDELES

ZAĻĀS SOJAS PUPIŅAS

ĶIRŠU TOMĀTI

GVAKAMOLE

JASMĪNU RĪSI

MARINĒTAS ĶIRBJU STRĒMELĪTES

AVOKADO

BURKĀNI 

“SALDĀ"

HALVA

KARAMELIZĒTAS AUZU PĀRSLAS

SVAIGI AUGĻI UN OGAS

VALRIEKSTI

ĀBOLU UN CIDONIJU SUKĀDES

KĻAVU SĪRUPS

PIPARMĒTRA

PIEDEVAS PĒC IZVĒLES:  

• TOFU VAI FETAS SIERS

• TĪĢERGARNELES

• TUNCIS

• GRILĒTA VISTAS KRŪTIŅA

• BEKONS

 

€1,5 
€3 

€3 
€2,5 

€2,5 

• PLŪKĀTA PĪLES KRŪTIŅA

• KAMAMBĒRA SIERS

• KAZAS SIERS

• MAZSĀLĪTS LASIS

• PROŠUTO

 

€2,8 
€1,5 

€1,5 
€3 

€2,6 

POKE BĻODAS TIEK PASNIEGTAS AR MĒRCI PĒC JŪSU IZVĒLES: 

LAIMA - ČILI VAI GRIEĶU JOGURTA-AVOKADO



 Ravioli
“Ravioli ir tradicionāls itāļu ēdiens, kurš radies jau 

14. gadsimtā. Ravioli pildījums ir atkarīgs no 

reģiona, kurā tas tiek gatavots. Piemēram, Romā 

pildījums tiek gatavots no Rikotas siera, spinātiem, 

muskatriekstiem un melnajiem pipariem. Savukārt 

Sardīnijā ravioli pildījums sastāv no Rikotas siera 

un rīvētas citronu miziņas. "



€

€

€

€

€

PASTA AR LASI UN TĪĢERGARNELĒM BALTVĪNA-SPINĀTU MĒRCĒ

SELERIJU KĀTI, BURKĀNI, PAPRIKA, CUKINI, SĪPOLI, AUSTERU-PLŪMJU MĒRCE

DĀRZEŅI, ČILI, MEDUS, ROZMARĪNS, SOJAS MĒRCE, AUSTERU-PLŪMJU MĒRCE

SPINĀTI, PARMEZĀNA SIERS, ĶIRŠU TOMĀTI

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

€RAVIOLI AR PĪLI
RIKOTAS SIERS, LAZDU RIEKSTU PASTA, KALĒ KĀPOSTS, VĪTINĀTI TOMĀTI

8,3 

€RAVIOLI AR TRIFELĒM UN SIERU 
PAK ČOI, RIKOTAS SIERS, CIEDRU RIEKSTI, TOMĀTU SALSA, LAZDU RIEKSTU PASTA

8,3 

€

€

€

€

€

€

€

CHIMI CHANGAS AR VISTAS FILEJU

DIVAS TORTILLAS, VISTAS FILEJA AR DĀRZEŅIEM SVIESTA-ČILI MĒRCĒ, SIERS, JALAPENO, 

GVAKAMOLE UN SKĀBAIS KRĒJUMS

TACO ČIPSI, SĒNES, ANANĀSI, PAPRIKA, SĪPOLI, SIERS, JALAPENO, SALĀTI, SKĀBAIS KRĒJUMS UN LOCIŅI

8,5 

€8,8 

PUPIŅAS, PAPRIKA, KARIJA MĒRCE, SVAIGĀ SALSA, SKĀBAIS KRĒJUMS, GVAKAMOLE

QUESADILLAS AR PIKANTU LIELLOPA GAĻU
JALAPENO, SKĀBAIS KRĒJUMS, LOCIŅI

/ VIENAI ĻOTI IZSALKUŠAI     VAI 2 PERSONĀM / 

/ VIENAI ĻOTI IZSALKUŠAI     VAI 2 PERSONĀM / 

TOMĀTU
TOMĀTU TORTILLA,



 1. Ja neesi redzējis gaismas ātrumu – 

  ienāc SUŅA virtuvē; 

Andalūzijas Suņa pavāriem 
ir PAREIZI uzskati par maltītes 

gatavošanu:  

 2.  Spēks ir nevis pavāru komandā, 

  bet pavāru ģimenē; 

 3.  Piešauj ēdienam asumu ar nazi;

 4.  Izcilu maltīti var pagatavot tikai 

  ANDALŪZIJAS SUŅA virtuves Vella ducis!



€

€

€

€

€

€

€

SAULĒ KALTĒTI TOMĀTI, BEKONS, CEPTI KARTUPEĻI MĀJAS GAUMĒ UN DOR-BLU SIERA-SPINĀTU MĒRCE

TIMIĀNS, ĶIPLOKI, APELSĪNS, SAUTĒTI BURKĀNI, CEPTI MINI KARTUPELĪŠI, SALĀTI

VISTAS FILEJA, PILDĪTA AR FETAS SIERU

KARTUPEĻU – MAGOŅU BIEZENIS, SARKANVĪNA MĒRCE, FRITĒTA SALVIJA UN PIPARMĒTRAS

GRILĒTA UN GARŠAUGOS MARINĒTA PĪLES KRŪTIŅA AR ANANĀSU-JĀŅOGU SALSU
 BATĀŠU BIEZENIS, GRILĒTS CUKINI UN PURAVS, ANANĀSS

KVINOJAS SAUTĒJUMS AR TOFU SIERU
BAKLAŽĀNI, PAPRIKA, CUKINI, ĶIRŠU TOMĀTIŅI, PĒTERSĪĻI, AVOKADO, PISTĀCIJAS 

€17,5 

€9,5 

9,6 

14,5 

19,5 

13,5

LIELLOPA GAĻAS STEIKS

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

SPARĢEĻI, SPINĀTU-KARTUPEĻU BIEZENIS, OLU-CITRUSU KRĒMS, VĪTINĀTI TOMĀTI

LAŠA FILEJA

BBQ MĒRCE, GARŠAUGU KEČUPS, MARINĒTU DĀRZEŅU IZLASE, PITAS MAIZE

MARINĒTI SĪPOLI, TOMĀTI, RĪVĒTS SIERS, BATĀTES FRĪ KARTUPEĻI, ĶIPLOKU MĒRCE

POLĀRMAIZE, PILDĪTA AR SAUTĒTU LIELLOPA GAĻU, BEKONU UN  SALĀTIEM

Burgeri 

14,5 

MARINĒTI SARKANIE SĪPOLI, TOMĀTI, GVAKAMOLE, LEDUS SALĀTI, FRĪ KARTUPEĻI, SINEPJU-GURĶU MĒRCE

BURGERS AR PLŪKĀTU LIELLOPA GAĻU UN BEKONU BBQ MĒRCĒ

SARKANO SĪPOLU MARMELĀDE, MARINĒTI GURĶĪSI, TOMĀTI, LEDUS SALĀTI, ČEDARAS SIERS, FRĪ KARTUPEĻI, 
SINEPJU-GURĶU MĒRCE

BURGERS AR LIELLOPA GAĻAS KOTLETI 

LEDUS SALĀTI, ČORIZO, TOMĀTI, SARKANO SĪPOLU MARMELĀDE, SINEPJU-GURĶU MĒRCE

BURGERS AR PLŪKĀTU PĪLES GAĻU UN KAMAMBĒRA SIERU 

LEDUS SALĀTI, SVAIGĀ TOMĀTU SALSA, SINEPJU-GURĶU MĒRCE

BURGERS AR FERMENTĒTU SOJAS PUPIŅU TEMPEH UN KAMAMBĒRA SIERU 

9,8€  



“Vārds DESERTS skan kā izcila melodija, kas liek Tev 

un Tavam ķermenim dejot aiz laimes, radot sejā 

patiesu smaidu!    "



5€  

€

€

€KARSTASINĪGAIS SALDĒJUMS

ŠOKOLĀDES SIERA KŪKA AR VANIĻAS SALDĒJUMU €5,5 

5,5 UN ZELTA PIESKĀRIENU 

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  

5,5 

CEPTS SALDĒJUMS AR MEŽA ZEMENĒM, LĀCENĒM, KAZENĒM, AVENĒM, CEPTA ĀBOLA RIŅĶĪTI, 

OGU MĒRCI UN PŪDERCUKURU

5,8 

Bērnu ēdienkarte

GARŠAUGOS CEPTA ZIVS FILEJA
CEPTS KARTUPEĻU BIEZENIS, SVAIGI DĀRZEŅI, ZAĻĀS SOJAS PUPIŅAS, RĪSPAPĪRA KRAUKŠĶIS      

GRILĒTA VISTAS FILEJA 
CEPTA KUKURŪZA, FRĪ KARTUPELĪŠI, SVAIGI DĀRZEŅI, ĶIRŠU TOMĀTI        

AUNU ZIRŅU FALAFEL
SALDIE FRĪ KARTUPEĻI, AVOKADO, SVAIGI DĀRZEŅI, FRITĒTI ZIRŅI      

SALDAIS NAŠĶU SETS 
CEPTI ĀBOLU RIŅĶĪŠI, SALDĒJUMS, GRIEĶU JOGURTS AR OGĀM, FRITĒTI TORTILLAS ČIPSI AR PŪDERCUKURU       

ĒDIENU CENĀ IEKĻAUTA ARĪ MĒRCĪTE PĒC IZVĒLES: 

KEČUPS, MAJONĒZE, ĶIPLOKU MĒRCE, MĀRRUTKU MĒRCE, SKĀBAIS KRĒJUMS



Suns bērnam draugs!

Tie runā vienā valodā.  Precīzāk, suņi spēj

atšķirt 250 vārdus un dažādus žestus, - tieši

ar suņiem tik labi saprotas? 

“Vai esat kādreiz brīnījies, kādēļ mazi  bērni

 tikpat, cik divgadīgs bērns!"



●   SVAIGĀ GAĻA GATAVOTA PĒC KLIENTU VĒLMĒM  

LIELLOPA GAĻAS KOTLETE  1 KOTLETE  2 KOTLETES  3 KOTLETES     

    150gr   300gr             450gr

    4 EUR   7 EUR   9 EUR

SVAIGU DĀRZEŅU IZLASE   120gr          240gr     360gr    

    4 EUR    6 EUR    8 EUR

“Vai zināji, ka SUŅIEM ir daudzreiz attīstītāka oža 

kā cilvēkiem? Tie spēj atšķirt krietni vairāk dažādu 

aromātu nekā to saimnieki. Varbūt vērts 

pakonsultēties ar savu četrkājaino draugu, 

izvēloties vīnu?!   ”

    "XL izmērs"  "XXL izmērs"  "XXXL izmērs" 

#99ginjourney   #andaluzijassunsSEKO MUMS

● ●   ALERGĒNU SATURU JAUTĀJIET VIESMĪLIM   

●   APKALPOŠANAS MAKSA RĒĶINĀ NAV IEKĻAUTA, BET KOMPĀNIJĀM VIRS 10 PERSONĀM TIEK PIEMĒROTA 
 ●10% APKALPOŠANAS MAKSA NO RĒĶINA SUMMAS  


